



Jäsenkirje 1/2024

Kevätkokous 16.4.2024 klo 18

Oodi-kirjaston ryhmätila 3 (2 krs)
Töölönlahdenkatu 4, Helsinki

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat ja mm. vuoden 2023 toiminta- ja talouskertomus (liitteenä)

Jos haluat osallistua kokoukseen etäyhteydellä, lähetä asiasta sähköpostia maaria.puupponen@helsinki.fi. Kokouksen jälkeen on sukuseuran jäsenille kahvitarjoilu 3. krs. kahviossa.

Tervetuloa!

Jäsenmaksu 2024

Jäsenmaksu **20 euroa** maksetaan seuraavilla tiedoilla
Huom! Ainais- ja kunniajäsenten ei tarvitse huomioida tätä kehotusta.

Pankkitili FI03 5780 3820 2019 02
Viitenumero 2024 0416 1
Eräpäivä 16.4.2024

Käytä tätä viitenumeroa vain vuoden 2024 jäsenmaksun yhteydessä. Jos maksat jotain muuta kuin vuoden 2024 jäsenmaksua, laita viesti tiedonantoon siitä, mitä maksu koskee. Näin jäsensihteeri saa maksut varmasti oikealle paikalleen, eikä tarvitse turhaan karhuta. Jos haluat muuttaa yhteystietojasi tai ilmoittaa eroamisesta, laita viestiä jäsensihteeri Seija Lindille (seija.lind@gmail.com).



Stenroth sukuseuran jäsenmatka Viron Saarenmaalle 14.-16.6.2024

Seura järjestää viikonloppumatkan Saarenmaalle, missä tukikohtamme on hallituksen varapuheenjohtaja **Jukka Paateron** toinen koti eli [Jukkamaa](#).

- Retkelle mahtuu rajallinen määrä seuran jäseniä, mistä syystä pyydämme suhteellisen sitovat ilmoittautumiset **7.5.2024** mennessä osoitteella heikki.poroila@gmail.com.
- Retkelle tulevat hankkivat ja maksavat itse matkan Vieroon ja takaisin sekä majoituksen Jukkamaalla (noin 60 € henkilöltä 2 hengen huoneissa kahdelta yöltä). Yhden hengen huoneen majoitusta ei ole tarjolla.
- Sukuseura kustantaa liikkumisen Virossa, perusaterioiden Jukkamaalla sekä mahdolliset pääsymaksut. Talousarviossa on varattu 1500 euroa.
- Perjantai menee siirtymiseen Jukkamaalle ja lisäksi on jotain pientä iltaohjelmaa. Lauantaina retkeillään omalla bussilla. Kohteina Sõrve saaren eteläkärjessä, Kaalin meteorikraatteri sekä pääkaupunki Kuressaari, ellei toisin päätetä. Sunnuntai menee siirtymiseen takaisin Tallinnaan ja Suomeen.
- Tarkempia ohjeita ja tietoja tullaan antamaan vain retkelle ilmoittautuille. Jos haluaa ehdottomasti retkelle mukaan, kannattaa ilmoittautua riipeästi.



Stenroth sukuseura ry:n hallitus 2024

Ilari Stenroth – puheenjohtaja ilari.stenroth@iki.fi

Jukka Paatero – varapuheenjohtaja

Heikki Poroila – sihteeri heikki.poroila@gmail.com

Seija Lind – taloudenhoitaja, jäsensihteeri seija.lind@gmail.com

Juhani Murto & Maaria Puupponen

Sähköpostiosoite!

Stenroth sukuseura hoitaa yhteydenpitoa kustannussyistä sähköpostitse. Tämä jäsenkirje on lähetetty myös postitse, jotta se tavoittaa myös ne jäsenet, jotka eivät ole antaneet meille sähköpostiosoitettaan. Pyydämme kuitenkin painokkaasti, että jos käytät sähköpostia, **kerro meille osoitteesi**, niin saamme sinuun tarvittaessa yhteyttä nopeasti ja ilman suuria kustannuksia.

Kerro meille sähköpostiosoitteesi!

seija.lind@gmail.com tai heikki.poroila@gmail.com

Stenroth sukuseura ry
Toiminta- ja talouskertomus vuodelta 2023

1. Hallinto

Syyskokouksessa 30.11.2022 valittuun **hallitukseen** kuuluivat Seija Lind (K), taloudenhoitaja ja jäsensihteeri, Juhani Murto (N), Jukka Paatero (H), varapuheenjohtaja; Heikki Poroila (S), sihteeri; Maaria Puupponen (K) ja Ilari Stenroth (N), puheenjohtaja ja verkkovastaava.

Hallitus kokoontui etänä Zoom-sovelluksen kautta kuusi (6) kertaa: 19.1., 12.4., 16.5., 11.9., 25.10. ja 30.11.2024.

Seuran **kevätkokous** järjestettiin 29.3.2023 ja **syyskokous** 22.11. 2023, kumpikin Keskustakirjasto Oodissa.

Seuran **toiminnantarkastajina** toimivat Ari Siukonen ja Pekka Kunnas, varatoiminnantarkastajana Lars-Erik Wilskman.

2. Jäsenistö

Tilikauden alkaessa jäseniä oli 272 ja 31.12.2023 jäseniä oli 251. Näistä 40 oli ainaisjäseniä ja 2 kunniajäseniä. Jäsenmaksun maksoi 189 jäsentä, myös muutama ainaisjäsen.

Toimintavuoden aikana seuraan liittyi kolmetoista (13) uutta jäsentä ja erosi tai todettiin eronneiksi kuoleman tai jäsenmaksujen toistuvan maksamattomuuden takia 35 jäsentä.

Jäsenmaksu vuonna 2023 oli 20 euroa. Jäsenmaksujen tärkeydestä seuran taloudelle muistutettiin kokouskutsujen yhteydessä ja verkkosivuilla.

3. Toimikunnat

Hallitus lopetti toimimattomina perinteiset viestintä- ja historiatoimikunnat. Niiden tilalle perustettiin historiatiyöryhmä, jonka tarkoitus on aloittaa toimintansa vuoden 2024 puolella.

4. Viestintä

Kivenjuuret

Seura julkaisi jäsenlehdestään *Kivenjuuret* kaksi numeroa, joista numero 50 julkaistiin myös nelivärisenä paperilehtenä, numero 51 vain verkossa.

Lehden päätoimittajana oli Hannu Sariola, toimitussihteerinä ja taittajana Heikki Poroila. Molemmat toimivat palkkiotta.

Numero 50 oli normaalia paksumpi juhlanumero, jonka sisällöstä voidaan mainita teemakokonaisuus ”Mitä meistä jää” (Clarisse Berggård, Emil Anton, Hannu Sariola, Simo Pinomaa, Timo Siukonen, Kukka Sariola ja Jukka Paatero), Eila Passoja: *Matkalla syyskuussa 1939*, Juhani Murto: *Murto-sukua Ylöjärvellä*, Timo Siukonen: *Provokatiivinen keskustelun avaus*, Seija Lind: *Vuodet ovat vierineet (Seuran jäsenistö vuonna 2023)*, Anders von Bell: *Adi Stenroth ja Muukalaislegioona, osa VI* sekä Seija Lindin ja Heikki Poroilan kokoama *Kivenjuuret 1–50 Hakemistot*. Hakemisto julkaistiin verkossa myös erillisenä.

Numeron 51 sisällöstä voidaan mainita Hannu Sariola: *Tarvitaanko Stenrothien sukuseuraa ja sen lehteä?* (vastaus Timo Siukoselle), Maija Saraste: *Pappilan lapset maailmaa muuttamassa*, Mikael Fortelius: *Fältpost från Grekland, Turkiet och Kina*, Jukka Paatero: *Kivenhakkaajana Tanskassa 1960-luvulla*, Marjatta Salonen: *Gulin-Pinomaa -suvun joulukahvipöytä*, Heikki Sariola: *Lapua 1976*, Ilari Stenroth: *Sukuseurat ja sukututkijat Vantaalla* sekä kuvaraportit Stenrothien kesäretkestä Laila Pullisen veistospuistoon ja Gillen kylätalolle sekä seuran syyskokouksesta.

Verkkosivut

Seuran verkkosivuilla julkaistiin kaikki ajankohtainen tiedotustieto sekä molemmat Kivenjuurten numerot. Sivujen vastaava toimittaja oli Ilari Stenroth.

5. Jäsenyydet

Sukuseura on jäsen Suomen Sukututkimusseurassa. Stenrothien sukuaineistoa on arkistoituna Kansallisarkiston Jyväskylän toimipaikassa.

6. Talous

Seuran tilillä oli tilikauden päättyessä 4858,86 euroa. Tilikauden ylijäämä oli 1844,37 euroa, joka perustui sekä kirjojen ja viirien myyntiin (506,70 euroa) että kohtalaisen hyvin onnistuneeseen jäsenmaksujen ja rästien keräämiseen (4345 euroa).

Suurimpia kuluja olivat kevään Kivenjuuret (1862,52 euroa, josta postituksen osuus 405,43 euroa), toimisto- ja postituskulut (419,39 euroa), pankin vaihdon takia melko korkeat pankkikulut (387,48 euroa) sekä seuran kesäretken kustannukset (258 euroa). Kevät- ja syyskokousten tarjoilukulut olivat 90,20 euroa, hallituksen kokouksista ei syntynyt kuluja. Verkkopalvelukulut olivat vain 20,74 euroa.

7. Varsinainen toiminta vuoden 2023 aikana

Seura järjesti 10.6.2023 jäsenretken Laila Pullisen veistospuistoon ja sen jälkeen yhteiselle lounaalle Gillen kylätalolle Östersundomissa. Päävastuullisina järjestäjinä olivat Heikki Poroila (Nissbacka) ja Jukka Paatero (Gille). Jälkimmäinen myös kustansi lounaan seuran jäsenille. Retkelle osallistui 21 jäsentä. Retkestä oli raportti Kivenjuurissa nro 51.

Seura osallistui omalla pöydällä 7.-8.10.2023 järjestettyyn *Kuulutko sukuuni* -tapahtumaan Vantaalla. Seuran edustajina olivat Ilari Stenroth, Seija Lind ja Maaria Puupponen.

Hallitus vaihtoi seuran pankin, kun Handelsbanken ilmoitti lopettavansa toimintansa Suomessa. Myöskin toistuvien kustannusten pienentämiseksi uudeksi pankiksi valittiin Osuuspankki.

Hallitus päätti perustaa erityisen jäsenrekisterin, jota hoitaa jäsen sihteeri Seija Lind.

Seuran jäsenille lähetettiin vuoden aikana kaksi jäsenkirjettä, ennen kevät- ja syyskokouksia. Jäsenkirje nro 1/2023 postitettiin poikkeuksellisesti myös niille jäsenille, jotka eivät ole antaneet seuralle toimivaa sähköpostiosoitetta. Poikkeama tehtiin tiedotuksellisista syistä ja jäsenmaksujen keräämisen tehostamisen tarkoituksella.

Yhdistyksen verkkosivujen uudistamista nykyistä vuorovaikutteisemmaksi suunniteltiin, mutta käytännön toimiin ei vielä päästy.

Hallitus käsitteli perusteellisesti seuran arkistotilannetta ja siihen liittyviä ongelmia (osa aineistosta on kadoksissa). Valtuutettiin Seija Lind laatimaan seuralle erityinen arkistointiohje, jonka mukaisesti syntyvät dokumentit jatkossa arkistoidaan.

Theo von Bell hoiti vuoden aikana kirjojen ja viirien postimyynnin.



Kivenjuuret 52

Kivenjuurten päätoimittajana vuonna 2024 toimii Heikki Poroila.

Kaikki lehden numerot löytyvät PDF-muodossa seuran verkkosivuilta.

Lehden numero 2 ilmestyy paperilehtenä toukokuussa 2024. Lehti postitetaan vain jäsenmaksun maksaneille. Juttuideat heikki.poroila@gmail.com huhtikuun loppuun mennessä.

Stenroth sukuseuralla on vielä MYNNISSÄ *Intermezzo* (3 kpl), *Katarina* (19 kpl), *Henrik* (9 kpl), *standaari* (5 kpl) ja *viiri* (2 kpl).

Tilaukset theo.bell@bastu.net.

© Stenroth sukuseura ry huhtikuu 2024

